atto notarile e statuti in data 24 ottobre 1975, modificati 6 novembre
1975. Scopo: l'acquisto, la vendita, l'amministrazione di beni immobili,

nonche la partecipazione ad imprese similari; la societä si
propone in particolare l'acquisto della particella N° 1073 (millesettanta-
tre) di complessivi mq. 875 (ottocentosettantacinque) sita in territorio
del comune di Sagno al prezzo complessivo di fr. 320 000 (trecento-
ventimila). Capitale: fr. 50 000, suddiviso in 50 azioni al portatore da
fr. 1000 cadauna, interamente liberate. Pubblicazioni: FUSC.
Amministrazione: 1 a 3 membri; amministratore unico e Elio Fiscalini, da
Borgnone, in Stabio, con firma individuale. Recapito: